
Vi har bjudit in Gymnastiktruppen Vikingarna som efter 20 års hårt arbete, ständig

dialog och uppvaktning av kommunen nu äntligen är på gång med byggandet av sin

nya hall på Lidingö. De kommer och berättar om hur de gått tillväga rent ekonomiskt

men också vilka argument de lagt fram till politiker i kommunen för att få till sin hall.

Under förmiddagen har vi också avsatt tid för att gemensamt diskutera de nya

anvisningarna för barn - och ungdomsgymnastiken, detta för att skapa samsyn och

reda ut eventuella frågetecken. 

Vi hoppas på att få en fin förmiddag tillsammans och även få tid till snack och

nätverkande.

 

Varmt välkomna önskar Maria, Hanna och Rebecca på GF Öst

GF Östs kansli vill träffa er som är anställda i en förening som kanslist, konsulent, sportchef eller liknande. Har
du en ideell funktion inom någon av dessa roller är du också välkommen. Tanken är att dessa mötesplatser ska
bidra till en gemensam träffpunkt för att kunna bygga nätverk och samverkan över föreningsgränserna, men
även ge oss som region en möjlighet att träffa alla er som arbetar med Svensk Gymnastik på en daglig basis.

INFO

NÄR                                       27 april, kl . 09:00 - 12:00  

VAR                                       GF Östs kansli, Vretenvägen 4 

ANMÄLAN:                          Anmäl dig här senast den 24 april

DAGENS AGENDA
08:30 - 09:00                     Drop-in och frukostfika

09:00 - 09:30                     Hej och välkommen! GF Östs personal berättar     

                                               kort om aktuella händelser i regionen

09:30 - 10:30                     Gymnastiktruppen Vikingarna berättar om sitt

                                               arbete med att få till en egen hall

10:30 - 10:45                      Paus

10:45 - 11:30                      Anvisningar för barn - och ungdomsgymnastik 

11:30 - 12:00                      Mingel och tid för frågor till GF Öst

https://response.questback.com/gymnastikfrbundetst/aifvt2022

